2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

по предоставлению администрацией Новотитаровского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»
Главе Новотитаровского

сельского поселения

_______________________________

от ______________________________

       (Ф.И.О. физического лица или

_______________________________

наименование юридического лица)

адрес ____________________________

тел. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать, продлить разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования в целях_____________________________________________________________

строительства, реконструкции, капитального ремонта инженерных подземных коммуникаций

на земельном участке, имеющем следующий адресный ориентир:__________________________________________________________

Приложение:

перечень документов, предусмотренных  в пунктах 2.6.1. административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Новотитаровского сельского поселения.

Подпись                                                                                                                        Дата